节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第四十一期（总第174期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P03S: 19.5VDC, 3.34A（电源适配器:1.LA65NE1-01 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: 19.5VDC, 3.34A; 2.DA65NS3-00 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A or 11-16VDC, 8.0A; 输出: 19.5VDC/3.34A; 3.HA65NE1-00 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19.5VDC,3.34A）
证书编号：CQC10701051866
生效日期：2010-11-03
有效期至：2012-05-31
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP15S、 Latitude E4200:  19.5VDC，2.31A / 3.34A (电源适配器型号规格见下表)
	型号
	主要技术参数（规格）

	FA45NE1-00
	输入:100-240V~,50/60Hz, 1.3A； 输出:19.5VDC, 2.31A

	HA45NE1-00
	输入：100-240VAC 50-60Hz 1.3A； 输出: 19.5VDC 2.31A

	LA65NS2-01
	输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.6A; 输出: 19.5VDC,3.34A

	LA65NS2-01
	输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.6A; 输出: 19.5VDC,3.34A

	FA065LS1-01
	输入100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A ；输出: 19.5VDC, 3.34A

	HA65NS5-00
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; Class I; 输出: 19.5VDC, 3.34A

	DA90PE3-00
	输入: AC100-240V，1.5A，50-60Hz；输出：DC19.5V，4.62A

	LA65NE0-00
	输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A； 输出: 19.5Vdc,3.34A

	LA90PE0-00
	输入:1.5A,AC100-240V,50-60Hz；输出:4.62A,DC19.5V

	LA90PE0-00
	输入:1.5A,AC100-240V,50-60Hz, 输出:4.62A,DC19.5V

	LA90PE1-00
	输入:1.5A,AC100-240V,50-60Hz,； 输出:4.62A,DC19.5V

	EA90PE1-00
	输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A, 输出：19.5VDC 4.62A

	FA65NE1-00
	输入：100-240Vac，50-60Hz，1.5A；输出：19.5Vdc，3.34A

	HA65NE1-00
	输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出:19.5VDC,3.34A

	DA65NS3-00
	输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 或 11-16VDC, 8A ; Class II 

输出: 19.5VDC 3.34A

	DA45NM100-00
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A; Class II 输出: 19.5VDC, 2.31A

	DA65NM111-00
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A, 输出: 19.5VDC,3.34A 

	LA90PE1-01
	输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;直流输出：19.5VDC,4.62A 

	DA45NM104-00
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A;输出: 19.5VDC/2.31A

	LA65NE1-01
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: 19.5VDC, 3.34A 


证书编号：CQC10701047486
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-06-24
品牌：戴尔
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 420、HP 421、Compaq 420、Compaq 421: 18.5VDC,3.5A(电源适配器 :Series PPP009H ,Series PPP009L-E，PPP009D )或19VDC,4.74A(电源适配器 :Series PPP012H-S,Series PPP012L-E，PPP012D-S)
证书编号：CQC10701051858
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：EliteBook 2540p: 18.5Vdc,3.5A or 19.5Vdc,3.33A[电源适配器：1.Series PPP009L-E 2.PPP009D 3.HSTNN-DA14 4.Series PPP009H]
证书编号：CQC10701043547
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-03-18
品牌：惠普  HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：EliteBook 8440w, EliteBook 8440P:  18.5VDC 3.5A or 19VDC 4.74A (电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP012L-E, Series PPP009H, Series PPP012H-S)
证书编号：CQC09701040563
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-01-06
品牌：惠普 HP
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超翔A270、超翔A290、超翔Z8000、超越A270、超越E270、精锐V35: 19VDC,7.9A（电源适配器: HKA15019079-6A, GA150S-19007900）
证书编号：CQC10701051851
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：清华同方
制造商：富士通株式会社
获证规格型号：SH530: 19VDC, 4.22A （电源适配器：ADP-80NB A）
证书编号：CQC10701051856
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：FUJITSU
制造商：惠普公司
获证规格型号： HP 303B：100-127/200-240VAC, 6/3A，50/60Hz
证书编号：CQC10701051849
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：COMPAQ
制造商：惠普公司
获证规格型号：HP 303 B 100-127/200-240VAC, 6/3A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701051850
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：HP

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-36KH B,  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A;  输出: 12VDC, 3.0A 
(产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC10701051869
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：DELTA ELECTRONICS, INC.
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-AA50  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A; 输出: 19.5VDC, 9.2A, 180W MAX
证书编号：CQC10701051884
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：hp
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：45N0115 输入: 2.5A 100-240VAC 50-60Hz  输出: 20VDC 8.5A
证书编号：CQC10701051846
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：Lenovo

微型用开关电源

制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AC240ES-00 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 3.6A; 输出: +5.0V/ 11.0A, +3.3V / 3.5A, +12.0V / 17.0A, -12.0V / 0.5A, +5VFP / 4.0A,+3.3V& +5V 最大功率60W,总功率最大240W
证书编号：CQC10701051885
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：Dell Inc

打印机和打印/传真一体机

制造商：Fuji Xerox Co., Ltd.
获证规格型号：5057-030,  5057-230  ;220-240VAC,50/60Hz,10A Max
证书编号：CQC10701051924
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：利盟;
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet 1020 Plus: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC10701051923
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：HP
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-2250DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC10701051874
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：兄弟
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N31205B: 220-240VAC  50/60Hz 6A
证书编号：CQC10701051724
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：OKI
制造商：河北福达科技发展有限公司
获证规格型号：FD-390K: 220VAC 50Hz 1.0A
证书编号：CQC10701051867
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：Finda
制造商：河北福达科技发展有限公司
获证规格型号：FD-630K+: 220-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051868
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：Finda
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：BP-750K,BP-750KII,IP-750,BP-750KE,BP-750K+,BP-750KH,BP-760K,BP-700K,BP-730K,IP-730K,BP-770K,IP-750K,IP-660K+,IP-660KII,IP-670K,IP-680K,BP-610K,BP-650KII:220VAC 50Hz 0.8A
证书编号：CQC10701051714
生效日期：2010-11-01
有效期至：2012-12-15
品牌：实达
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：LQ-1900KIIIE,LQ-1900KIII: 220VAC 50Hz 2A
证书编号：CQC10701051712
生效日期：2010-11-01
有效期至：2012-07-01
品牌：实达
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：BP-690K+,BP-690KPro,LQ-690K,IP-690K,BP-830K,BP-830K增强版，BP-690K,BP-690KE,BP-690KII: 220VAC 50Hz 2A
证书编号：CQC10701051713
生效日期：2010-11-01
有效期至：2012-02-23
品牌：实达
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：BP-1650K,BP-2660K,BP-650K,BP-660K,LQ-650K,IP-660K: 220VAC 50Hz 0.4A
证书编号：CQC10701051710
生效日期：2010-11-01
有效期至：2012-06-23
品牌：实达

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1536dnf MFP   220-240VAC ,50/60Hz,2.9A
证书编号：CQC10701051926
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：HP

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AL-1035-WH: 220VAC 50Hz 3A 660W
证书编号：CQC10701051872
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：夏 普
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 4001、Aficio MP 5001:  220-240VAC 50/60Hz 8A 1450W
证书编号：CQC10701051506
生效日期：2010-11-03
有效期至：2011-06-11
品牌：RICOH

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E1911f: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701051857
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E1910Hc, IN1920c:  100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701051909
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E1709Wc, IN1720c:  100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701051910
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1711: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701050869
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-09-30
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2306x（x代表字母本身）  输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701051847
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1751g: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701050910
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-10-08
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2206x
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701051818
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901w: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051854
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2006x: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701051853
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1851w ，LE1851wl，输入： 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701029429
生效日期：2010-11-05
有效期至：2012-03-02
品牌：hp，Compaq
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1751g: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701047449
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-06-23
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1711: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701047450
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-06-23
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1751g: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701049190
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-08-02
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1711: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701049189
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-08-02
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901w: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051855
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：HP
制造商：Hewlett－Packard Company
获证规格型号： LA1751g， LA1751gl，LE1711 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A
证书编号：CQC09701033792
生效日期：2010-11-05
有效期至：2012-07-13
品牌：hp、 Compaq
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M8WHQ5, M8WZR, M8WZR1, M8WLA, M8WAY, M8WLY: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC08701027371
生效日期：2010-11-05
有效期至：2011-11-27
品牌：金长城；长城（Great Wall）；WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M9WLA, M9WJU, M9WHK5, M9WEL5, M9WGL5, M9WEI5: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC08701027369
生效日期：2010-11-05
有效期至：2011-11-27
品牌：金长城；长城（Great Wall）；WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M22DIV, M22DZR, M22DGL, M22DLA, M22DJU: 100-240VAC  50/60Hz 1.0A max.
证书编号：CQC09701039501
生效日期：2010-11-05
有效期至：2012-12-07
品牌：Great Wall, WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M236JU, M236DJU, M236BC, M236JV: 100-240VAC  50/60Hz 1.0A max.
证书编号：CQC09701039499
生效日期：2010-11-05
有效期至：2012-12-07
品牌：Great Wall, WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M20DZR, M20DZR2, M20DKQ, M20DKN, M20DIO, M20DZS: 100-240VAC  50/60Hz 1.0A max.
证书编号：CQC09701039500
生效日期：2010-11-05
有效期至：2012-12-07
品牌：Great Wall, WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M22IV, M22HLA, M22HZR, M22HJU, M22KL, M22GL5: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC08701027373
生效日期：2010-11-05
有效期至：2011-11-27
品牌：金长城；长城（Great Wall）；WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M9DLA, M9DRD, M9DJU, M9DGL, M9DHK: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A max.
证书编号：CQC09701031010
生效日期：2010-11-05
有效期至：2012-04-28
品牌：Great Wall; WESCOM
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：M8WAY: 100-240VAC  50/60Hz  1.0A max.
证书编号：CQC08701027800
生效日期：2010-11-05
有效期至：2011-12-18
品牌：清华同方
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FCC80-JB, FCC80-TT, FCC80-WW, FCC80-WT, FCC80-WY: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC10701041225
生效日期：2010-11-05
有效期至：2012-12-04
品牌：方正/FOUNDER
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FC980-JT, FC980-JB, FC980-WT, FC980-3T, FC980-WY, FC980-ET: 100-240VAC  50/60Hz  1.0Amax
证书编号：CQC10701041284
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-01-20
品牌：方正/FOUNDER
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FC780-PB, FC780-T1, FC780-PT, FC780-3T: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC10701041304
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-01-21
品牌：方正/FOUNDER
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FC781-3T, FC781-ET, FC781-CT: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0Amax
证书编号：CQC10701041303
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-01-21
品牌：方正(FOUNDER)
制造商：浪潮集团有限公司
获证规格型号：TFT19W80PS: 100-240VAC,50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC10701051934
生效日期：2010-11-05
有效期至：2011-03-15
品牌：inspur浪潮
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1900A,L1900pA,L1900p 输入：100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701051886
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：lenovo
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：M20DIO: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A max
证书编号：CQC10701040988
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-03-16
品牌：Haier
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：246EL2: 
100-240Vac 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701051930
生效日期：2010-11-04
有效期至：2013-11-04
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司
获证规格型号：226CL2, 226C2: 3.33A, 12Vdc 【电源适配器：PA-1041-0，FSP040-DGAA1】
证书编号：CQC10701051848
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1190T: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701051883
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1191F; MWEL1191F : 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz
证书编号：CQC10701051852
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：PHILIPS

中小型三相异步电动机

制造商：六安江淮电机有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	YX3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	YX3-80M1-4
	380
	50
	0.55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	YX3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	YX3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	YX3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	YX3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	YX3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	YX3-112M -4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	YX3-112M -6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	YX3-160L -4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	YX3-160L -6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	YX3-180M -4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	56. 
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63. 
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	64. 
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	65. 
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	66. 
	YX3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	67. 
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	68. 
	YX3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	69. 
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	70. 
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	71. 
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	72. 
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC10701051728
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：江淮 LA

三相配电变压器

制造商：河南豫电电气有限公司
获证规格型号：S11-M-630~1600/10
证书编号：CQC10701051943
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：YDDQ
制造商：河南豫电电气有限公司
获证规格型号：SCB11-630~2500/10
证书编号：CQC10701051944
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：YDDQ
制造商：河南豫电电气有限公司
获证规格型号：S11-M-30~500/10
证书编号：CQC10701051942
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：YDDQ
制造商：河南豫电电气有限公司
获证规格型号：SCB11-30~630/10
证书编号：CQC10701051945
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：YDDQ
制造商：河南龙源置信非晶合金变压器有限公司
获证规格型号：SBH15-M-30~500/10
证书编号：CQC10701051941
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：ZX

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR6767467DJS52, 19XR6566467DJS52, 19XR6567467DJS52, 19XR6665467DJS52, 19XR6667467DJS52, 19XR6765467DJS52, 19XR6766467DJS52, 19XR6666467DJS52
证书编号：CQC10701051873
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-07-29
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR5656447DFS52, 19XR5051447DFS52, 19XR5052447DFS52, 19XR5151447DFS52, 19XR5250447DFS52, 19XR5555447DFS52, 19XR5556447DFS52, 19XR5252447DFS52
证书编号：CQC10701051814
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-07-29
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR8081595MFH5A, 19XR8082595MFH5A, 19XR8180595MFH5A, 19XR8181595MFH5A, 19XR8182595MFH5A, 19XR8281595MFH5A, 19XR8282595MFH5A, 19XR8787595MFH5A
证书编号：CQC10701051813
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR8080595MFH5A
证书编号：CQC10701051812
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XRV5252385CQS52, 19XRV5251385CQS52, 19XRV5250385CQS52, 19XRV5152385CQS52, 19XRV5151385CQS52, 19XRV5150385CQS52, 19XRV5050385CQS52,19XRV5052385CQS52
证书编号：CQC10701051815
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-07-29
品牌：开利
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKQ4Q4K35DFG/EJ22, YKQTQRK35DFG/EJ22, YKQVQSK35DFG/EJ22, YKRSRQK35DFG/EJ22, YKQ4QSK35DGG/EK22, YKRQR2K35DGG/EK22, YKQVQ4K35DGG/EJ22, YKRQR4K35DGG/EJ22, YKRSRRK35DGG/EJ22
证书编号：CQC10701051388
生效日期：2010-11-04
有效期至：2013-11-04
品牌：约克

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-52GW/SQC-1,KF-52GW/SD-1,KF-52GW/SE-1,KF-52GW/SF-1 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701051905
生效日期：2010-11-04
有效期至：2013-11-04
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-52GW/SQC-1,KFR-52GW/SD-1,KFR-52GW/SE-1,KFR-52GW/SF-1 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701051906
生效日期：2010-11-04
有效期至：2013-11-04
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/N-1, KFR-46LW/QB-1, KFR-46LW/SA-1, KFR-46LW/SF-1, KFR-46LW/SV-1
证书编号：CQC10701051902
生效日期：2010-11-04
有效期至：2013-11-04
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-46LW/N-1, KF-46LW/QB-1, KF-46LW/SA-1, KF-46LW/SF-1, KF-46LW/SV-1
证书编号：CQC10701051903
生效日期：2010-11-04
有效期至：2013-11-04
品牌：奥克斯
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1, KFR-72GW/(72526)Ba-2, KF-72GW/K(72326)-N1, KF-72GW/(72326)Ba-2
证书编号：CQC10701051844
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72568L)A3C-N1
证书编号：CQC10701051149
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/(27555)Ca-1,KF-27GW/(27355)Ca-1,KFR-27GW/S(27555)A1-N1,KF-27GW/S(27355)A1-N1
证书编号：CQC10701051932
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/(27555)Ca-1,KF-27GW/(27355)Ca-1,KFR-27GW/S(27555)A1-N1,KF-27GW/S(27355)A1-N1
证书编号：CQC10701051931
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-38GW/K(38356)K1C-N1, KFR-38GW/K(38556)K1C-N1, KF-38GW/K(38356)E3C-N1, KFR-38GW/K(38556)E3C-N1
证书编号：CQC10701051833
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-24GW/(24333)Aa-1，KF-24GW/(24333)Ba-1
证书编号：CQC10701050223
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1, KFR-72GW/(72526)Ba-2, KF-72GW/K(72326)-N1, KF-72GW/(72326)Ba-2
证书编号：CQC10701051836
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/K(72556)B1-N1, KFR-72GW/(72556)Bd-2, KF-72GW/K(72356)B1-N1, KF-72GW/(72356)Bd-2
证书编号：CQC10701051843
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Aa-2,KF-120LW/(12368S)Aa-2,KFR-120LW/(1253S)Aa-2,KF-120LW/(1233S)Aa-2,KFR-120LW/(12539S)Aa-2,KF-120LW/(12339S)Aa-2,KFR-120LW/(12539S)Ba-2,KF-120LW/(12339S)Ba-2
证书编号：CQC10701050421
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12560S)Aa-1，KF-120LW/(12360S)Aa-1
证书编号：CQC10701050293
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/K1(72539L1)A-N1, KFR-72LW/(72539)Ca-2, KF-72LW/K1(72339L1)A-N1, KF-72LW/(72339)Ca-2
证书编号：CQC10701051841
生效日期：2010-11-03
有效期至：2013-11-03
品牌：格力

金属卤化物灯

制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：HPI-T PLUS 250W.
证书编号：CQC10701051801
生效日期：2010-11-02
有效期至：2014-11-02
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：JLZ400KN.PS.T 400W.
证书编号：CQC10701051799
生效日期：2010-11-02
有效期至：2014-11-02
品牌：STARSENSE
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号："PHILIPS"品牌：MH/U 175W，亚字牌：JLZ175KN.BT，“STARSENSE”品牌：JLZ175KN.MS.BT.
证书编号：CQC10701051795
生效日期：2010-11-02
有效期至：2014-11-02
品牌：飞利浦，亚，STARSENSE
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号："PHILIPS"品牌：MH/U 250W，亚字牌：JLZ250KN.BT，"STARSENSE"品牌：JLZ250KN.MS.BT.
证书编号：CQC10701051796
生效日期：2010-11-02
有效期至：2014-11-02
品牌：飞利浦，亚，STARSENSE
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号："PHILIPS"品牌：MH/U 400W，亚字牌：JLZ400KN.BT，"STARSENSE”品牌：JLZ400KN.MS.BT.
证书编号：CQC10701051797
生效日期：2010-11-02
有效期至：2014-11-02
品牌：飞利浦，亚，STARSENSE
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：JLZ175KN.PS.T 175W.
证书编号：CQC10701051798
生效日期：2010-11-02
有效期至：2014-11-02
品牌：STARSENSE
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：JLZ250KN.PS.T 250W.
证书编号：CQC10701051800
生效日期：2010-11-02
有效期至：2014-11-02
品牌：STARSENSE
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：HPI-T 400W，HPI-T PLUS 400W.
证书编号：CQC10701051802
生效日期：2010-11-02
有效期至：2014-11-02
品牌：PHILIPS

无机绝热制品

制造商：山东鲁阳股份有限公司
获证规格型号：1号低温型： LYGX-111、LYGX-121、LYGX-112、LYGX-153、LYGX—164B、LYGX-134、LYGX—164、LYGX—134M、LYGX-164GF、LYGX-154HB、LYGX—164B、LYGX-164LD、LYGX-155、LYGX-189、LYGX-189Z、LYGX-189T。

2号标准型： LYGX-211、LYGX-221、LYGX-211M、LYGX-211F、LYGX-212、LYGX-212、LYGX-253、LYGX—264B、LYGX-234、LYGX-264D、LYGX-234M、LYGX-254HB、LYGX-255、LYGX-236B、LYGX-236HB、LYGX-236L、LYGX-289、LYGX-289Z。

3号高纯型： LYGX-311、LYGX-312、LYGX-353、LYGX-334、LYGX-364D、LYGX—364、LYGX-355、LYGX-389；LYGX-389Z、LYGX-389T。

4号高铝型： LYGX-421、LYGX-422、LYGX-453、LYGX-434、LYGX-464D、LYGX-464、LYGX-455、LYGX-436M、LYGX-489、LYGX-489Z。
5号含锆型： LYGX-511、LYGX-512、LYGX-553、LYGX—564、LYGX-534、LYGX-555、LYGX-589、LYGX-589T、LYGX-589Z。

其它类： LYKX-1140M、LYKX-1260M、LYGX-611、LYJX-69M、LYJX-72M、LYHX-816M、LYHX-927M、LYJX-69T、LYJX-72T、LYGX-612、LYKX-1140T、LYKX-1260T、LYHX-816T、LYHX-927T、LYHX-927XT、LY-GN2、LYGX-653、LYJX—26Z、LYJX—27Z、LYJX—28Z、LYJX-27B、LYJX-28B、LYKX—1140B、LYKX—1260B、LYHX—816B、LYHX—927B、LYGX—634、LYGX-655、LYJX-27、LYJX-28、LYGX-689、LYJX-69K、LYJX-72K、LYAF-1600M。
证书编号：CQC10701051697
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：鲁阳

节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M230X+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC10702051817
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M230X+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC10702051816
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M260X+, NP-M260XC 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC10702051828
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300W+  200-240Vac, 50/60Hz、1.7A;
证书编号：CQC10702051827
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M260X+, NP-M260XC 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC10702051829
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300W+  200-240Vac, 50/60Hz、1.7A;
证书编号：CQC10702051826
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300X+,NP-M300XC 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC10702051824
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M350X+, NP-M350XC 200-240Vac, 50/60Hz、1.7A;
证书编号：CQC10702051823
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M350X+, NP-M350XC 200-240Vac, 50/60Hz、1.7A;
证书编号：CQC10702051822
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300X+,NP-M300XC 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC10702051825
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：NEC
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XM1500C: 200-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702038533
生效日期：2010-11-01
有效期至：2012-11-19
品牌：三洋
制造商：加贺元器件有限公司
获证规格型号：KG-PD2121,KG-PD2221,KG-PD2321,KG-PD2421,KG-PD2521,KG-PD2121S,KG-PD2121B,KG-PD25XH,KG-PD251H,KG-PD252H,KG-PD253H,KG-PD254H,KG-PD255H,KG-PD256H,KG-PD257H,KG-PD258H,KG-PD259H (220-240VAC, 50/60Hz, 1.6A, 300W)
证书编号：CQC08702023784
生效日期：2010-11-05
有效期至：2011-05-28
品牌：TAXAN
制造商：加贺元器件有限公司
获证规格型号：KG-PD2121,KG-PD2221,KG-PD2321,KG-PD2421,KG-PD2521,KG-PD2121S,KG-PD2121B,KG-PD25XH,KG-PD251H,KG-PD252H,KG-PD253H,KG-PD254H,KG-PD255H,KG-PD256H,KG-PD257H,KG-PD258H,KG-PD259H (220-240VAC, 50/60Hz, 1.6A, 300W)
证书编号：CQC08702023783
生效日期：2010-11-05
有效期至：2011-05-28
品牌：TAXAN
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-4060X，HCP-4065X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 4.0A/2.0A, 380W
证书编号：CQC10702051785
生效日期：2010-11-01
有效期至：2013-11-01
品牌：日立
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C300MS：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC10702051675
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：爱普生/EPSON

环保产品认证企业获证信息：
室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市欧宇陶瓷有限公司
获证规格型号：渗花砖系列、微粉砖系列；A类
证书编号：CQC10703050162
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：/
家具

制造商：东莞市帝茂家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC10703051065
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：/
制造商：东莞市帝茂家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC10703051064
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
便器

制造商：佛山市柏嘉陶瓷有限公司
获证规格型号：3039
证书编号：CQC10704050968
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：金威卡丹
制造商：佛山市柏嘉陶瓷有限公司
获证规格型号：3012
证书编号：CQC10704050967
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：金威卡丹
制造商：佛山市柏嘉陶瓷有限公司
获证规格型号：3090
证书编号：CQC10704050966
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：金威卡丹
制造商：佛山市柏嘉陶瓷有限公司
获证规格型号：3106
证书编号：CQC10704050965
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：金威卡丹
制造商：佛山市柏嘉陶瓷有限公司
获证规格型号：3101
证书编号：CQC10704050964
生效日期：2010-11-02
有效期至：2013-11-02
品牌：金威卡丹

节能/节水产品认证企业获证信息：
家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-H761U , XQB75-H771U
证书编号：CQC10706051936
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-H761U , XQB75-H771U
证书编号：CQC10706051935
生效日期：2010-11-05
有效期至：2013-11-05
品牌：Panasonic
